

संदर्भ क. Ref. No.: HO:IRC:SVM:2022-23: 315

दिनांक Date: 17.11.2022.

Scrip Code: BANKINDIA	Scrip Code : 532149
The Vice President – Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051.	The Vice-President – Listing Department, BSE Ltd., 25, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001.

प्रिय महोदय/महोदया Dear Sir / Madam,

Submission of Copies of Newspaper Advertisement of Notice of Election of Director Representing the Shareholders of the Bank

Pursuant to Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of the publication Notice of Election of Directors representing the shareholders of the Bank published in the Newspapers on 17th November, 2022.

This is for your information and appropriate dissemination.

भवदीय Yours faithfully,



(Rajesh V Upadhya) **कंपनी सचिव** Company Secretary

नुबर्ध सक्तदीय

गुरुवार, दि. १७ नोव्हेंबर २०२२

मुख्य कार्यालयः स्टार हाऊस. सी-५, जी ब्लॉक, वांद्रे-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, वांद्रे (पुर्व), पुंबई-४०००५१.

सूचना संचालकाची निवडणूक बंकेचे भागधारक असणारे प्रतिनिधी

केंद्र शासन व्यतिरिक्त भागधारकांमधून बँकेचा एक संचालक निवडण्यासाठी बँकेच्या विशेष कर्त्र वातार व्यातारक मानवारकानवृत्व चक्रवा एक संचारक मनवञ्चातात चक्रव्या वातर सर्वसाधारण सभेवाबत दिनांक १८ ऑक्टोबर, २०२२ आणि ३ नोव्हेंबर २०२२ रोजीच्या सूचनेनुसार येथे सुचित करण्यात येत आहे की, मंडळाच्या नामांकन व वेतनश्रंणी समितौद्वारे योग्य व उचित स्थितीच्या निश्चितीनंतर खालील उमेदवारांचे नामांकन वैध आणि अधिकृत आढळून आले. अशा उमेदवारांचे तपशील पढील प्रमाणे

उमेदवाराचे नाव व पत्ता	जन्मदिनांक व वय (वर्षे)	शैक्षणिक पात्रता	विशेष ज्ञान/ अनुभव
श्री. विश्वनाथ विठ्ठल शेनॉय	१९.०३.१९६२ वय ६० वर्षे	बी. कॉम., सीएआआबी	बँकींग
बी-३०३, वसंत दोस्ती विहार, वर्तक नगर, पोखर्ण रोड क्र. १, ठाणे (प.) ४००६०६			
त्री. आदिश कुमार जैन ४४, विज्ञान विहार, यमुना स्पोर्टस् कॉम्प्लेक्सजवळ, नवी दिल्ली ११००९२.	१३.१२.१९५९ वय ६२ वर्षे	बी.कॉम., एफसीए, डीआयएसए (आयसीएआय)	बँकींग फायनान्स, माहिती तंत्रज्ञान
श्री. भवनजी हरिभाई पटेल २०४/बी, वर्तेक्स विकास, सर एम. वासन्जी रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०००६९.	२२.१२.१९५७ वय ६४ वर्षे	थी.कॉम. (हॉन्स), एफसीए	फायनान्स

एका पदाकरिता फक्त एक वैध उमेदबार असल्याने बँक ऑफ इंडिया (शेअर्स ॲण्ड मिटींग्ब) रेग्यलेशन्स २००७ च्या नियम ६६ (१) नुसार (रिमोट वॉटिंग व मतदानासह) २८ नोव्हेंबर २०२२ रोजी होणाऱ्य विशेष सर्वसाधारण सभेत दिनांक ३ नोव्हेंबर २०२२ रोजीच्या सभा घेण्याच्या सुचनेत नमूद सनिस्तरपणे संचालित केले आईल.

ठिकाण: मंबई

दिनांकः १६.११.२०२२

मुख्य पर्यवेक्षण अधिकारी व्यवस्थापकीय संचालक व सीईओ

विज़नेस स्टैंडर्ड मुंबई | गुरुवार, 17 नवंबर 2022

प्रधान कार्यालय . स्टाप हासस. सी-5 औ-स्टोक बाहा-कर्ल

सूचना

कोम्प्लंक्स, बादा (पू.), नुंबई-400 051

बैंक के अंशधारकों का प्रतिनिधित्व करनेवाले निदेशक का चयन

केंद्र सरकार के अतिरिक्त, अशाधारकों के थीच में से बैंक के एक निदंशक के चयानार्थ बैंक की असाधारण त्तामान्य सभा आयोजन की जानकारी दिनांकित 18 अक्टूबर 2022 तथा सुचना दिनांकित 03 न्ययर 2022 के पश्चात् निम्नांतिखित तीन अभ्यर्थियां के नामांकनों को बोर्ड की नामांकन एवं पारिश्रमिक समिति द्वारा यैध तथा "उपयुक्त एवं उचित" भी पाया गया था। ऐसे अभ्यर्थियों के विवरण निम्नानसार जल्लेखित है :

अभ्यर्थी का नाम एवं पता	जन्म तिथि एवं आयु (वर्ष)	त्रैक्षिक योग्यता	বিষাধ জ্ञান /अनुभव
श्री विश्वनाध विट्टल शेनॉय बी-303, वसंता, दोस्ती विहार, वर्तक नगर, ऑफ पोखरण मार्ग स. 1, ठाणे (पश्चिम) 400806	19 03, 1962 आयु 60 वर्ष	बी. कॉम, 🧖 सीएआईआईबी	वैंकिंग
श्री अदीश कुमार जैन 44, विज्ञान विहार, यमुना स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स के निकट, नई दिल्ली—110 092	13.12.1959 आयु 62 वर्ष	बी कॉम. एफसीए. डीआईएसए (आईसीएआई)	वैंकिंग, वित्त, सूधना प्रौद्योगिर्क
श्री भवनजी हरिभाई पटेल 204/बी, वर्टेक्स विकास, सर एम वसनजी मार्ग, अंधेरी पूर्व, मुंबई–400 069	22.12.1957 आयु 64 वर्ष	बी. कॉम (ऑनर्स). एफसीए	वित्त

चूंकि यहां एक रिक्त पद के समक्ष एक से अधिक वैध नामांकन विद्यमान हैं, अतः बैंक ऑफ इंडिया (अंश एवं बैठक) विनियमावली 2007 के विनियम 66 (i) के अनुसार, ययन (रिमोट योटिंग एवं वोटिंग सहित) का संचालन, उक्त सभा आयोजन की सूचना दिनांकित 03 नवंबर 2022 में विवरणितानुसार 28 नवंबर 2022 को आयोजित होनेवाली असाधारण सामान्य बैतक में किया जायेगा।

स्थान : मंबर्ड

दिनांक : 16.11.2022

मुख्य रिटर्निंग अधिकारी

प्रबंध निदेशक एवं सीईओ

MUMBAI | THURSDAY, 17 NOVEMBER 2022 Business Standard

वैक ऑफ़ इंडिया BOI Relationship beyond banking

Head Office: Star House, C-5, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.

NOTICE

ELECTION OF DIRECTOR

REPRESENTING THE SHAREHOLDERS OF THE BANK

Further to Intimation dated 18th October 2022 and Notice dated 03rd November 2022 convening the Extraordinary General Meeting of the Bank for Election of One Director of the Bank from amongst shareholders other than the Central Government, nominations of the following three candidates was found to be valid and also "Fit and Proper" by the Nomination and Remuneration Committee of the Board. The details of such candidates are stated as under:

250	Name and Address of the Candidate	Date of Birth & Age (Years)	Educational Qualification	Special Knowledge / Experience
	Shri Vishwanath Vittal Shenoy B-303, Vasanta, Dosti Vihar, Vartak Nagar, Off Pokhran Road No.1, Thane (West) 400606.	19.03.1962 Age 60 years	B.Com, CAIIB	Banking
	Shri Adish Kumar Jain 44, Vigyan Vihar, Near Yamuna Sports Complex, New Delhi 110 092.	13.12.1959 Age 62 years	B.com, FCA, DISA (ICAI)	Banking, Finance, Information Technology
	Shri Bhavanji Haribhai Patel 204/B, Vertex Vikas, Sir M Vasanji Road, Andheri East, Mumbai 400069	22.12.1957 Age 64 years	B.Com (Hons), FCA	Finance

As there are more than one valid nomination against ONE vacancy, in terms of Regulation 66 (i) of Bank of India (Shares and Meetings) Regulations, 2007, elections (including the remote voting and the voting) will be conducted at the Extraordinary General Meeting to be held on 28th November 2022 as detailed in the Notice dated 03rd November 2022 convening the said Meeting.

Place: Mumbai

Date: 16.11.2022 Chief Returning Officer **Managing Director & CEO**